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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 281 710 zł

Nowe mieszkanie 2 pokojowe z balkonem położone na I piętrze, o powierzchni 51,22 m2 zlokalizowane na
pięknym, nowoczesnym osiedlu.

Funkcjonalny rozkład mieszkania. Bardzo atrakcyjna cena !
Z uwagi na wysokie ceny mieszkań na rynku kołobrzeskim - to jedna z najatrakcyjniejszych cenowo ofert w
stosunku do jakości i lokalizacji.

Jedno z ostatnich wolnych mieszkań w tym budynku !
Pozostały 2 ostatnie mieszkania!!! Zapytaj o dostępność na dzień dzisiejszy !

W budynku garaże podziemne, cicha winda osobowa. W garażach podziemnych komórki lokatorskie, stanowiska
postojowe dla samochodów osobowych.

Inwestycja w bliskiej odległości od centrum miasta.
W pobliżu komunikacja miejska, ścieżki rowerowe, tereny zielone.
W bezpośrednim sąsiedztwie znajdują się sklepy spożywcze, apteka, fryzjer, w okolicy duże markety spożywcze.

Polecam i zapraszam do kontaktu.
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Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 359065 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 281 710,00 PLN

Cena za m2 5 500,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat KOŁOBRZESKI Gmina KOŁOBRZEG

Miejscowość KOŁOBRZEG Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2018 Standard DO WYKOŃCZENIA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST

Lilianna Pokorniecka
Prowadzi nasz oddział Multi Nieruchomości w Kołobrzegu. Posiada
doświadczenie w zakresie kredytów oraz aranżacji wnętrz – co jest jej
wielką pasją. Uwielbia też spotykać się z ludźmi. Wszystko to
skierowało ją na drogę pośrednictwa nieruchomościami.

515 298 015
l.pokorniecka@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


